E SOFA PARA ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
TAPURAH – MT, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E 
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS,  o Lote 
1 em favor da empresa NOVA VERT SOLUÇÕES, CNPJ 63.737.540/0001-72 
com o valor de R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos) e Lote 02 em favor A. 
Pazinato Maringá-ME, CNPJ 04.352.905/0001-81 com o valor de R$ 
4.400,00 (quatro mil e quatrocentos).  

Tapurah – MT, aos 03 de fevereiro de 2026. 

Daise Martins de Souza 
Presidente